
 

 

COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA 

Provincia di Novara 
 

 

ORIGINALE/COPIA  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 12 DEL 22.02.2013 

 

 

OGGETTO: Adesione al Progetto “In-Formazione Turistica Giovanile” -  
per finanziamento Piano Locale Giovani Provinciale 2013 

 

 

 L’anno DUEMILATREDICI, addì VENTIDUE del mese di FEBBRAIO alle ore 10.00, 
nella Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 42-2’ comma dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 

RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
3 

    
ASSENTI 

 

 
0 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA  dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 



 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

PREMESSO che: 
− il Comune di Casalino ha inteso avviare il Progetto “In-formazione turistica giovanile”, 
sì da poter partecipare al bando per l'assegnazione dei fondi del Piano Locale Giovani 
Provinciale 2013; 
− che con il predetto progetto si intende realizzare interventi che coinvolgano i giovani 
residenti sul territorio provinciale, offrendo ai partecipanti concrete possibilità di acquisizione di 
competenze tecniche, relazionali, organizzative e professionali, opportunamente 
documentabili; 
− che con il progetto de quo si intende altresì dare slancio alle attività connesse 
all'informazione turistica giovanile, con l'obiettivo primario di promuovere il territorio con le sue 
peculiarità storico-architettoniche, finanche con i suoi prodotti e la tradizione 
enogastronomica; 
 
DATO ATTO: 

− che il Comune di San Nazzaro intende aderire al progetto promosso dal Comune di Casalino, 
in qualità di partner, condividendone le finalità, e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione; 

− che la adesione di che trattasi non comporta oneri finanziari a carico di questo Ente; 
 
RITENUTO pertanto di procedere nel merito; 
 
VISTO: 

− il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.- cd. T.U.E.L.; 
 

 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Affari generali, ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, in merito alla regolarità tecnica ; 
 
          Il Responsabile del Servizio Affari generali                    
                                                                                                                      Laura Sassetti 
                       f. to  in  originale   
 
 
Con voti unanimi palesemente espressi dai presenti; 

 

D E L I B E R A  
 

− di aderire, per le motivazioni di cui in premessa, al progetto ““In-formazione turistica giovanile”, 
promosso dal Comune di Casalino ai fini della partecipazione al bando per l'assegnazione dei 
fondi del Piano Locale Giovani Provinciale 2013;; 

− di dare atto che siffatta adesione  non comporta oneri finanziari a carico di questo  Comune; 

− autorizzare il Sindaco pro tempore alla sottoscrizione di ogni atto conseguente la presente 
deliberazione; 

− di trasmettere, altresì, copia del presente atto al Comune di Casalino; 

− di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, in esecuzione all’art. 
125 del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.. 

− di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.. 

 
 
 



 
San Nazzaro Sesia, lì 22.02.2013 

                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
   Il Presidente Il Segretario Comunale 
              ZANZOLA Dott. Stefano                              VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
                     f. to in originale                        f. to in originale                    
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 13.03.2013 al 28.03.2013 
       
 
San Nazzaro Sesia, lì  13.03.2013  
 
 Il Messo Comunale 
 Perri Sara  

                f. to in originale                                        
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 
3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 


